
Šiaulių „Juventos“ progimnazijos 

Ugdymo ne mokyklos aplinkoje aprašo  

PRIEDAS NR. 2  

 

 

UGDYMAS NE MOKYKLOS APLINKOJE (ŠALYJE, UŽSIENYJE):  

UGDOMOSIOS, PAŽINTINĖS IŠVYKOS PROGRAMA  

 

 

1. Data, išvykimo/parvykimo laikas (val. nuo – iki) -  

2. Išvykimo/parvykimo vieta –  

3. Ugdomosios, pažintinės veiklos organizavimo forma (pažymėti x): 

 

Ekskursija Turistinė 

stovykla 

Sąskrydis Vaikų turizmo 

renginys 

Žygis  Kt.  

      

 

4.Maršrutas –  

5. Išvykos tikslas –  

6. Uždaviniai tikslui pasiekti:  

7. Pagrindinių veiklų planas: 

 

Data, val. Vieta (lankytini objektai ir kt.), užduotys, 

vertinimas, poilsis 

Už konkrečios veiklos 

organizavimą atsakingi asmenys 

(pareigos, v., pavardė) 

   

   

   

   

 

8. Klasė (-ės), mokinių skaičius klasėje, mokinių skaičius iš viso:  

9. Atsakingas asmuo (pareigos, vardas, pavardė) -  

10. Lydintis asmuo/asmenys (pareigos, vardas, pavardė) –  

11. Mokinių sąrašas: 

 

Nr.  Klasė Mokinio pavardė, vardas Tėvų (globėjų, rūpintojų) 

telefono numeris 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     



14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

24.     

 

12. Mokinių, nedalyvaujančių išvykoje, sąrašas: 

 

Nr.  Klasė Mokinio pavardė, vardas 

1.    

2.    

3.    

4.    

 

13. Ugdymo procesas mokiniams, nedalyvaujantiems išvykoje: 

 

Data, laikas Vieta, veikla Atsakingi asmenys  

(pareigos, v., pavardė) 

   

   

   

   

 


